2 5 A60. 2009

La presente deliberazione viene affissa il all’ Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni.

PROVINCIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. /r 0 /j— del’ z 0 A6D. 1008

Oggetto:  PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2009-VARIAZIONE

L’anno 2009 il giorno \/JZAAS(: del mese di ;4} GO &T 0 presso la Rocca dei Rettori si €

riunita la Giunta Provinciale con I’intervento dei Signori:

PR gASSENTE
Prof. Ing Aniello CIMITILE - Presidente :

Avv.. Antonio BARBIERI - Vice Presidente

Dott. Gianluca ACETO - Assessore ASSENTE
Ing. Giovanni V. BELLO - Assessore %SSEMT?«"
Avv. Giovanni A.M. BOZZI - Assessore -
Ing. Carlo FALATO - Assessore ASSENTE
Dr. Annachiara PALMIERI - Assessore

Dott. Nunzio PACIFICO - Assessore

Geom.  Carmine VALENTINO - Assessore

( IL VICE SEGRETARIO GENERALE
Con la partecipazione del Segretario Generale Dotk Ritssdd et TEFmN TO)

L”ASSESSORE PROPONENTE Giovanni Angelo Mos¢ BOZZI

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Gestione Economica istruita dalla dott.sa Filomena Lazazzera di
seguito trascritta:



Premesso:

- che con deliberazione n. 46 dell’11.05.2209, esecutiva ai sensi dj legge, il Consiglio Provinciale ha
approvato il Bilancio di Previsione 2009 corredato dal Bilancio Pluriennale 2009/2011 € dalla
Relazione Previsionale e Programmatica 2009/2011 ai sensi dell’art. 162 del D. Lgs 267/2000;

- che sulla base del citato documento contabile, 1’Organo esecutivo con deliberazione n. 275 del
30.06.2009 ha definito il P.E.G. ai sensi dell’art. 169 del D.Lgs. 267/2000;

Dato atto:

che con deliberazione del C.P. n. 56 del 05.08.2009 veniva approvato il Rend1cont0 della Gestione
2008; ikt

- che con deliberazione del C.P. n. 57 del 05.08.2009 veniva applicato quota parte dell’avanzo
d’amministrazione al Bilancio di Previsione 2009 di cui all’allegato A;

- che con deliberazione del C.P. n. 58 del 05.08.2009 veniva approvata la variazione al Bilancio di
Previsione anno 2009, Bilancio Pluriennale 2009/2011 e Relazione Previsionale e Programmatica
2009/2011, di cui all’allegato B;

Considerato:

- che le variazioni sopra citate comportano una rideterminazione degli obiettivi della gestione;
- che tali obiettivi vanno affidati ai competenti Dirigenti dei Settore, un1tamente alle dotazioni
finanziarie per il raggiungimento del risultato programmato;

- Ritenuto pertanto di procedere alle variazioni del P.E.G. di cui agli allegat1 AeB per I’esercizio in
COrso;

Visti: '»

- lo Statuto dell’ Ente

-1 D.gs. 267/2000 ed in particolare gli artt. 169 ¢ 175;

- gli artt. 15 e 19 del Regolamento di contabilita dell’Ente;

- le norme relative al Patto di Stabilita;

- Ritenuto doversi provvedere ad apportare, con la massima sollecitudine, le conseguenti variazioni di
cui agli allegati A e B;

- Attesa la competenza della Giunta Provinciale a deliberare in relazione al combinato disposto dell’art.
175, comma 9 del D. Lgs. 267/2000 e dell’art. 19 del vigente Regolamento di Contabilita, propone di
procedere alle variazioni di cui agli allegati A e B nonché dei Centri di Responsabilita come rettificati.

Esprime parere favorevole circa la fégolarite‘l techica della proposta.

Li, Il Dmé e dw

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta. ///

Li,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

BILA
(dott.sa Gabfiella PANNELLA )

GESTIONE E(
Dott.sa Filome




LA GIUNTA

Su relazione dell” Assessore Giovanni Angelo Mose BOZZI
Esaminata la proposta istruttoria relativa all’oggetto, del Dirigente del Settore Gestione Economica ed i
pareri espressi ai sensi degli artt. 49 del D. Lgs. 267/2000;
A voti unanimi

DELIBERA
- di approvare, ai sensi dell’art. 175 comma 9 del D. Lgs. 267/2000, le variazioni di cui agli allegati A e
B nonché dei Centri di Responsabilita come rettificati, intervenute al P.E.G. per 1’esercizio finanziario
in corso per effetto delle deliberazioni del Consiglio Provinciale nn. 56 e 57 del 05.08.2009;
- di demandare 2l Responsabile del Servio Bilancio del Settore Gestione Economica la trasmissione, ai
Dirigenti dei singoli settori competenti, dei prospetti distinti per Centro di Responsablhta rettificati,
relativi alle variazioni di cui agli allegati A e B del presente deliberato; =
- di rendere la presente deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi dell’art 134 domma 4

dei D.Lgs. 267/2000 stante l’urgenza a provvedere in merito.




%Revisori dei Conti iV I

Verbale letto, confermato e sottoscritto. \/

[%g GRETAH ENERALE IL PRESIDENTE
T Fver 6 i Xk ~ . . i )

/ : L i i 3 23 ¥ v L “- g d 4 4 a 1 ; ‘. K - pr Dy
1< el N 7T
N5 5 Registro Pubblicazione e v Antosto A TR

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma delfart 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

BENEVEN},Ofxﬁ 5 nﬁﬁ/ZOUQ
77 | - N
MESse IL VI SSrCRrrARM .
. (Drssa Patrizi. o s
La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in dataf O » GGG, ﬁwig e contestualmente

comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. —D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs. vo
18.8.2000, 1? 267,

T SET. 2009

li

ILRESPO |ﬁ.DELL’UFFICIO IL SEGRETARID) Ep
iijﬁiﬁﬂﬁmﬂiﬁ SNEAREE AN

L/\ {(Dott. Glaudio ULCEMELN

1 AN 7 7/

‘§( Dichiarata immediatamente eseguibile(art. 134 , comma 4, D. Lgs. 18.08.2000, n. 267)

}( Decorsi 10 giorni dalla pubblicazione(art.134, comma 3, D. Lgs. 18.08.2000, n.267)-..

a E’ stata revocata con atto n. del

Benevento li, » 4 ors GO
3 . M.”L:w

Poit

Copia per
SETTOREG T ST 10 £ il
seFTOREQUA .8 ¢ HE R AL

SETTORE i)

Nucleo di Valutazione il prot. n.

P AN L



